
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.06.2022 № 96 

с. Успенское 

 

Об определении мест массового 

отдыха населения на водных 

объектах в летний купальный 

сезон 2022 года 

 

В соответствии со ст.1 Областного закона от 23.10.2014 № 637-ОЗ «О 

закреплении за сельскими населениями Новгородской области вопросов 

местного значения», ст.4 ч.2 Устава Успенского сельского поселения, 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить места массового отдыха населения Успенского сельского 

поселения на водных объектах: 

- река Волхов: ст.Волхов Мост, ул.Набережная. 

 2. Ответственность за организацию работ по обустройству мест 

массового отдыха населения на водных объектах возложить на старшего 

служащего Администрации Успенского сельского поселения Бадичеву Ю.М. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

         4. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и  

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 

 

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков 
 

 

 


	Российская Федерация

